深汕林长办〔2023〕5 号

深圳市深汕特别合作区全面推行林长制工作
领导小组办公室关于建立《深圳市深汕

特别合作区 2023 年公众林长
和自然（森林）校长

名册》的通知

区组织人事局，区公共事业局，各镇：

现将《深圳市深汕特别合作区 2023 年公众林长和自然（森

林）校长名册》印发给各相关单位，请各责任单位进一步夯实公

众林长、自然（森林）校长队伍基础，调动我区公众参与管林护

林的积极性，增强各级林长与社会联动，保障我区林长制工作全

面覆盖。

特此通知。

附件：深圳市深汕特别合作区 2023 年公众校长和自然

（森林）校长名册

深圳市深汕特别合作区全面推行

林长制工作领导小组办公室

（区城管综合执法局代章）

2023 年 8 月 15 日

（联系人及联系方式：林婧 18116053618，励王茜 22101477）

附件：

2023 年公众林长队伍名册

序号 姓名 性别 所属街道/村镇 工作单位 职务

1 宋嘉欣 女 深圳市光明区 明喆物业服务有限公司 职工

2 赵建荣 男 深圳市坪山区 深圳市利民社会工作服务中心 法人代表

3 钟雨翰 男 鹅埠镇 望鹏文化产业有限公司 执行主管

4 周蕾 男 鹅埠镇 广东华西建筑工业化有限公司 职工

5 彭汉龙 男 鹅埠镇 鹅埠镇下北村委 水背村小组副组长

6 刘燕升 男 鹅埠镇 仁顺宾馆 职工

7 周玉女 女 鹅埠镇 益民劳务有限公司 职工

8 丁旭 男 鹅埠镇 效瑜房地产中介服务部 总经理

9 刘海君 男 鹅埠镇 无 无

10 林丽铭 男 小漠镇 中心小学 团支书

11 曹治国 男 赤石镇 库奥照明(惠州)有限公司 职工

12 叶福源 男 赤石镇 广东日月湖生态农业有限公司 职工

13 李麟儒 男 赤石镇 深汕消防救援大队 消防员

14 马新潮 男 赤石镇 退休 退休员工

15 崔林爱 女 赤石镇 退休 退休员工

16 罗国波 男 鲘门镇 海丰园艺协会 职工

17 范丽忠 男 鲘门镇 海丰园艺协会 职工

18 林金声 男 鲘门镇 海丰园艺协会 职工

19 刘彩虹 女 鲘门镇 深永成石材有限公司 法人代表

20 李绵奕 男 鲘门镇 门业销售 浅一副小组长

2023 年自然（森林）校长队伍名册

序号 姓名 性别 所属街道/村镇 工作单位 职位

1 陈远辉 男 赤石镇 赤石镇中心小学 安全主任

2 谢那 男 赤石镇 赤石中学 党支部书记、校长

3 陈炳林 男 赤石镇 赤石镇新城小学 校长

4 罗新华 男 赤石镇 赤石镇明热小学 校长

5 赖谭康 男 赤石镇 赤石镇大安小学 校长

6 郑朝军 男 赤石镇 赤石镇新里小学 校长

7 黄达财 男 小漠镇 小漠中学 校长

8 陈再源 男 小漠镇 小漠镇中心小学 校长

9 曾晓正 男 鹅埠镇 鹅埠中学 少先队辅导员

10 王玉付 男 鹅埠镇 深汕西中心学校 副校长

11 李锡群 男 鹅埠镇 原水美小学 校长

12 周洪健 男 鲘门镇 红泉小学 校长

— 3 —

		2023-10-19T11:39:54+0800
	signature info(version:4.50.110)